XIIX. Inter Civitates Imperiales *Hanseaticas* contineri, supra dictum est, quare legatos mittere posse illas, certum esse videbatur, sed quoniam aliquan-

aliquando in horum numerum etiam *mediate Civitas* referebantur, dubitarant aliqui; simpliciter hoc jus eis denegant *Waremundus ab Ehrenberg. l. 1. de feud. c. 2. n. 44. & Kirchnerus de legat. l. 3, 56. eo nomine Bruningum, qui diss. de var. univers. specieb. sh. 17. id affirmaverat, refutans, pro quo vero à Schubardo apud Arumæum part. 1. diso. 29. concl. 5. lit. d. Bortio quoque, loco ante allegato responsum est, & ab aliis insuper legationum jus denuo illis assertum, inter quos Besoldus de legat. c. 3. §. 3. 4. Wernsorus Exer. jur. publ. IV. q. 6. Mevius ad Jus Lubec. l. 1. tit. 1. art. 10. n. 37. Conringius Diss. de legat. sh. 21. qui insuper eorum ablegatis, notat, à quam multis regibus externis jam dudum eum honorem fuisse habitum, qui concedi solet liberorum populorum legatis. argumenta utriusque partis huc referre, prolixum nimis foret. si dicendum quod mihi videtur, equidem existimò non præter rem esse rationes eorum, qui mirantur, in Atrils Magnatum tanto splendore susceptas esse quondam, retinerique hodiernum legationes societatis, quæ non nisi Mercatorum fuerat consortium, eâq; æstimatione, quâ nunc Provinciarum Belgicarum societates, per Indias utraque commercia exercentes, debuerit haberi, cujus nunc etiam umbra vix supersit, sicut prolixa declamatione hoc agit *Autor des memoires p. 91. & præsertim 84.* Attamen cum apud Magnatum Aulas in possessione sint hujus juris, prout quotidiana experientia docet, nec forte adversæ sententiæ Autores negare audent, adeo, ut etiam*

Ambasciatorum titulum a legatis suis dari præ-
tenderint, obtinuerintque quoddammodo in
Gallia, uti supra notavimus, non video, quo præ-
textu à participatione hujus facultatis amplius,
præsertim in scholis, possint excludi. Ipsa Hansa
in *Apologetico scripto, pro legitimitate sui fœderis*
A. 1609. Lubeca sub titulo, *der vereinigten Zent-*
schien Hansee - Städte kurze und notwendige
Verantwortung / sampt angehenckter Protesta-
tion, wieder etliche ausgestreute Schrifften / da-
rinnen ihr Bund für ein verbottene Liga, pa-
ction und conspiration angezogen und ausgeruf-
fen worden / edito, quodq; iterum apud Londorp.
Contin. l. 2. tit. 105. p. 455. seqq. extat, multa adversa
argumenta convellere annisa est, & sicut acriter
negat, solum commerciorum causa, quin etiam
defensionis mutuz ergo, & quidem consensu Im-
peratorum, Regum, Principum, coaluisse hoc
fœdus, contendit, cum illis etiam sæpius tracta-
tus, fœdera fecisse, gessisse bella, Mediatorum
officio sanctum, sponsores pacis fuisse, & cætera
juris gentium commercia sustinuisse, ita nomina-
tim *jus legationum* tam mittendarum quam re-
cipiendarum, multis *possessoris actibus* probare
laboravit. iis verbis: Es haben auch zum
öfftern vornehme Fürsten und Stände des H.
Reichs theils für sich / und ihr Land und Leuth
in gemein / theils vor ihre Stadt insonderheit /
um correspondenz und Einigung mit unse-
rem Collegio sich beworben / und angenom-
men/